Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 Перевозинская средняя общеобразовательная школа

(МБОУ Перевозинская СОШ)

ПРИКАЗ

12.10.2023 г.                                                                                                         №171-од

с.Перевозное

О назначении наставников и формировании наставнических

пар

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в

муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении Перевозинская средняя

общеобразовательная школа, утвержденной приказом школы от 05.09.2022 г. № 126од

«О внедрении целевой модели наставничества педагогических работников и

обучающихся в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении

Перевозинская средняя школа», с целью реализации системы (целевой модели)

наставничества педагогических работников и обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить наставниками по форме наставничества «педагог-педагог»

Шестакову  Ольгу Евгеньевну, учителя начальных классов, Ломадурову Нину

Александровну, заместителя директора по воспитательной работе.

2. Сформировать наставнические пары по форме «педагог-педагог» на 2023-2024

учебный год:

- Шестакова Ольга Евгеньевна, учитель начальных классов, (наставник) –

Тараканова Алина Анатольевна, учитель начальных классов, (наставляемый).

- Ломадурова Нина Александровна, заместитель директора по воспитательной

работе, (наставник) – Варламова Татьяна Олеговна, советник по воспитанию.

3. Наставникам: Шестаковой  Ольге Евгеньевне, Ломадуровой Нине

Александровне  разработать персонализированную программу наставничества в срок до

20.10.2023 г.

4. Координатору и куратору наставнических пар Зылевой Н.Г., заместителю

директора по учебной работе отслеживать реализацию персонализированной

программы наставничества, «дорожной карты» целевой программы наставничества.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                                      А.В. Николаев

		2023-10-13T11:16:43+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПЕРЕВОЗИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА